PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG HOÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 43/QĐ-THCS
	Phong Hoà, ngày 30 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ Quản lý Nề nếp học sinh năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG HOÀ
Căn cứ vào quyết định thành lập trường số 638/QĐ.UB ngày 27 tháng 8 năm 1991;
Căn cứ vào cuộc họp cán bộ cốt cán của nhà trường ngày 16 tháng 10 năm 2023;
Căn cứ tình hình thực tế của trường THCS Phong Hòa năm học 2023 – 2024;

Theo đề nghị của Giáo viên – Tổng phụ trách đội TNTP Hồ Chí Minh trường THCS Phong Hòa, Ban HĐNGLL.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập tổ Quản lý Nề nếp học sinh trường THCS Phong Hòa năm học 2023 - 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ hiện nay
	Chức vụ tổ Quản lý

	01
	Đoàn Phước Phúc
	Giáo viên
	Tổ trưởng

	02
	Nguyễn Thanh Bắc
	GV – P. TPT
	Phó Tổ trưởng

	03
	Đỗ Huy Cường
	GV – TPT
	Thành viên

	04
	Hồ Văn Quang
	Giáo viên
	Thành viên

	05
	Trần Thanh Tuấn
	Giáo viên
	Thành viên

	06
	Trần Quốc Trinh
	Nhân viên bảo vệ
	Thành viên

Điều 2: Tổ Quản lý Nề nếp học sinh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện công tác quản lý nề nếp học sinh trong nhà trường năm học 2023 - 2024 đảm bảo hiệu quả.
Điều 3: Văn phòng nhà trường và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                 (Đã ký)
     Lê Thừa Triều
	PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG HOÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-THCSPH
	Phong Hoà, ngày    tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Chi hội chữ thập đỏ trường học - Năm học 2015 – 2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG HOÀ

Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28 tháng 03 năm 2011 “V/v Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học”;

Căn cứ  Công văn số 194/PGD&ĐT V/v thực hiện Thông tư số 07/2014/TT-BGDĐT ngày 24/9/2014 của Bộ GD&ĐT về hoạt động Chữ thập đỏ trong trường học của Phòng GD & ĐT Phong Điền;
Căn cứ quy trình năm học của Trường THCS Phong Hòa;

Xét đề nghị của Tổ Văn phòng trường THCS Phong Hòa ;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban chấp hành Chi hội Chữ thập đỏ năm học 2015 – 2016 gồm các ông, bà có tên sau :

1. Ông Đoàn Phước Phúc
- Trưởng ban hoạt động ngoài giờ
-  Chi hội trưởng

2. Ông Hồ Văn Luy

- GV-TPT

-  Chi hội phó

3. Ông Nguyễn Ngọc An
- Chủ tịch Công đoàn

-  Thành viên;

4. Ông Nguyễn Hữu Đệ
- Trưởng BĐD cha mẹ HS

– Thành viên

5. Ông Trần Thanh Viện
- Bí thư Chí đoàn

- Thành viên

6. Bà Bùi Kim Phương
- Nhân viên y tế

- Thành viên;

7. Ông Hoàng Công Ngưỡng  - Nhân viên Kế toán

- Thành viên

8. Ông Nguyễn Duy Hòa
- TTCM

- Thành viên

9. Ông Lê Ngọc Tâm

- TTCM

- Thành viên

10. Ông Nguyễn Hữu Thi
- TTCM

- Thành viên

11. Ông Nguyễn Khoa Trí
- TTCM

- Thành viên

12.  Ông Nguyễn Văn Do
- Giáo viên

- Thành viên

Điều 2: Chi hội chữ thập đỏ có nhiệm vụ:

- Xây dụng kế hoạch và triển khai thực hiện công tác chữ thập đỏ năm học 2015 - 2016;

- Theo chức năng, quyền hạn của mình được quyền điều động nhân lực, phân công  công việc khi có yêu cầu;

- Tổ chức, triển khai theo đúng công văn số 194/PGD&ĐT V/v thực hiện Thông tư số 07/2014/TT-BGDĐT ngày 24/9/2014 của Bộ GD&ĐT về hoạt động Chữ thập đỏ trong trường học của Phòng GD & ĐT Phong Điền;

Điều 3: Các ông , bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định nầy. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                 Nguyễn Bá Nhân

DANH SÁCH GIÁO VIÊN LÀM NHIỆM VỤ COI THI, CHẤM THI

HỌC KỲ II NĂM HỌC 2012-2013
( Kèm theo Quyết định số ……./QĐ-THCSPH)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Công tác được giao
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Bá Nhân
	P.HT
	Chấm thi

	2
	Lê Ngọc Tâm
	TTCM
	Coi thi, chấm thi

	3
	Nguyễn Văn Thành
	GV
	Coi thi, chấm thi

	4
	Nguyễn Văn Do
	GV
	Coi thi, chấm thi

	5
	Trịnh Thị Hà
	GV
	Coi thi, chấm thi

	6
	Hòang Thị Kim Trinh
	GV
	Coi thi, chấm thi

	7
	Nguyễn Q. Thị Hà Tuyên
	GV
	Coi thi, chấm thi

	8
	Trần Thanh Viện
	GV
	Coi thi, chấm thi

	9
	Đoàn Ngọc Chinh
	GV
	Chấm thi

	10
	Nguyễn Duy Thành
	GV
	Coi thi, chấm thi

	11
	Trần Thanh Tuấn
	GV
	Coi thi, chấm thi

	12
	Nguyễn Ngọc Tuấn
	GV
	Coi thi, chấm thi

	13
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	GV
	Coi thi, chấm thi

	14
	Trần Thị Diệu Hương
	GV
	Coi thi, chấm thi

	15
	Nguyễn Hữu Thi
	TTCM
	Coi thi, chấm thi

	16
	Nguyễn Khoa Dũng
	GV
	Coi thi, chấm thi

	17
	Nguyễn Duy Hoà
	TTCM
	Coi thi, chấm thi

	18
	Hồ Phước Hạnh
	GV
	Coi thi, chấm thi

	19
	Võ Thị Kim Nga
	GV
	Coi thi, chấm thi

	20
	Nguyễn Ngọc An
	GV
	Chấm thi

	21
	Trần Thị Thư
	GV
	Coi thi, chấm thi

	22
	Diệp Văn Hà Giang
	GV
	Coi thi, chấm thi

	23
	Nguyễn Thành Nhân
	GV
	Coi thi, chấm thi

	24
	Nguyễn Khoa Trí
	TTCM
	Coi thi, chấm thi

	25
	Hồ Thị Minh Hương
	GV
	Coi thi, chấm thi

	26
	Lê Thị Thanh Dàng
	GV
	Chấm thi

	27
	Đoàn Phước Phúc
	GV
	Coi thi

	28
	Đỗ Huy Cường
	GV
	Coi thi

	29
	Hồ Văn Luy

	Coi thi

            Tổng cộng trong danh sách nầy có 29 cán bộ, giáo viên tham gia coi thi, chấm thi
                                                                                                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                   Nguyễn Duy Quang
Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

Nơi nhận:

Như điều 1;

Hội CTĐ PGD&ĐT  (để bc);

Lưu: VT,